Përshëndetje
 
Në përgjigje të kërkesës tuaj me email datë 01.09.2020, ku kërkoni kopje të Licencës nr.405/1001, datë 04.10.2002 dhënë nga Enti Rregullator i Telekomunikacioneve, në favor të kompanisë Eden sh.a për ofrimin e shërbimeve të telekomunikacioneve dhe të dhënat që kompania “Eden” sh.a ka depozituar në Entin Rregullator të Telekomunikacioneve, aksionerët e saj si dhe vendime të marra nga ERT lidhur me licencën e mësipërme, bashkëlidhur ju dërgojmë:
 
-              Kopje të licensës me nr.405/1001, datë 04.10.2002 “Për ofrimin e shërbimit të telekomunicacionit – Shërbimi i thirrjes me kartë” subjektit Eden shpk;
-              Kopje të licensës me nr.405/1001, datë 04.10.2002 “Për ofrimin e shërbimit të telekomunicacionit – Sherbimi i thirrjes me kartë”, të modifikuar datë 4.10.2002 subjektit Eden sha;
[bookmark: _GoBack]-              Njoftim i Eden sh.a nr. 13 prot. datë 02.10.2002 me titull “Për thithjen nga ana e jon e aktivitetit të ushtruar nga Eden shpk”;
-              Vendimin e Këshillit Drejtues të ish ERT nr. 75 date 05.10.2001 për dhënien e licensës si “ofrues shërbimi i telekomunikacioneve” me kartë të parapaguar subjektit Eden.
-              Kërkesen e Eden shpk për tu pajisur me Licencë, nr. 873 prot datë 18.09.2001.
 
Duke qenë se disa nga të dhënat në dokumentacionin bashkëlidhur përmbajnë edhe të dhëna personale, lutemi respektimin e legjislacionit në fuqi për mbrojtjen e të dhënave personale.

